АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮМПАНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
САНЧУРСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     29.02.2012 № 8
с.Люмпанур

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.         N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  на основании Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Люмпанурское сельское поселение, администрация Люмпанурского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень) согласно приложению.
2. Установить, что представление сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, назначаемыми на должности и лицами, замещающими должности муниципальной службы, указанные в Перечне, осуществляется в порядке, установленном постановлением администрации Люмпанурского  сельского поселения   от   29.02. 2012 г. № 8
3. Специалисту по общим и социальным вопросам  ознакомить под роспись муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, указанные в Перечне, с настоящим постановлением.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Люмпанурского
сельского поселения                                                                       Т.А.Крашенинникова

Приложение
к постановлению администрации
Люмпанурского сельского поселения
от 29.02.2012 № 8

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Муниципальная должность:

глава поселения.

[bookmark: _GoBack]